



Risskov Autoværksted ApS

Lystrupvej 1A, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 69 23 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Frede Bach Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Autoværksted ApS Lystrupvej 1A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 69 23 43
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 10. regnskabsår
Direktion	Frede Bach Madsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Edderfuglen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.276 t.kr. mod 1.718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.276.498	1.717.600
1 Personaleomkostninger	-1.669.438	-1.256.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.014	-12.886
Driftsresultat	591.046	448.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.832	90
Øvrige finansielle omkostninger	-4.715	-25.040
Resultat før skat	588.163	423.433
Skat af årets resultat	-129.490	-94.407
Årets resultat	458.673	329.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-41.327	-670.974
Disponeret i alt	458.673	329.026

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.861	45.875
Materielle anlægsaktiver i alt	29.861	45.875
Deposita	33.332	33.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.332	33.332
Anlægsaktiver i alt	63.193	79.207
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.100	44.200
Varebeholdninger i alt	46.100	44.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.526	548.630
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.000	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.472	10.090
Udsudte skatteaktiver	35.301	27.621
Andre tilgodehavender	54.683	50.000
Tilgodehavender i alt	838.982	637.341
Likvide beholdninger	1.155.444	1.483.719
Omsætningsaktiver i alt	2.040.526	2.165.260
Aktiver i alt	2.103.719	2.244.467

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	403.288	444.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>983.288</u>	<u>1.524.615</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	137.170	76.928
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.170</u>	<u>76.928</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.098	142.037
Selskabsskat	76.928	0
Anden gæld	695.235	500.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>983.261</u>	<u>642.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.431</u>	<u>719.852</u>
Passiver i alt	<u>2.103.719</u>	<u>2.244.467</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	444.615	1.000.000	1.524.615
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.327	500.000	458.673
	80.000	403.288	500.000	983.288

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.453.306	1.060.437
Pensioner	191.393	171.810
Andre omkostninger til social sikring	14.390	11.171
Personalemkostninger i øvrigt	10.349	12.913
	1.669.438	1.256.331

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	137.170	0	137.170	0
	137.170	0	137.170	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2023 t.kr.
Andre eventualforpligtelser	123
Eventualforpligtelser i alt	123

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edderfuglen ApS, CVR-nr. 43049720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
